
  

UCHWAŁA NR XXX/348/2023 

RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/102/2019 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bargłów Kościelny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/102/2019 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bargłów Kościelny, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 15 otrzymuje brzmienie:  

,,15. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń  

do gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku na nieruchomości 

- jednak nie rzadziej niż raz w roku.” 

2) § 10 ust. 18 otrzymuje brzmienie:  

,,18. Osady ściekowe z przydomowych oczyszczalni ścieków należy usuwać z częstotliwością 

wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni - jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Kukliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 6540



UZASADNIENIE 

Stosownie do art. 4 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) Rada Gminy, po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego, może określić, w drodze uchwały, częstotliwość i sposób pozbywania się 

nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6540


		2023-12-12T13:55:46+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




